

**EK-1**  
**KURUM DIŐI KAMU İŐŐİ ALIMI İLAN FORMU**

<b>KURUM BİLGİLERİ</b>	
Kurum Adı/Unvanı: Tunceli Valiliđi Sosyal YardımlaŐma ve DayanıŐma Vakfı Başkanlıđı	
Adresi : Esentepe Mahallesi 402.Sokak No:2 TUNCELİ	
Telefonu: 0 428 213 31 22	Faks no:0 428 212 31 16
<b>TALEP/BAŐVURU BİLGİLERİ</b>	
Meslek Adı:Aile Destek Merkezi Projesi (ADEM) Eđitici Alımı	Açık İŐ Sayısı:2
Niteliđi (Geçici/Daimi):Geçici	Deneyim Süresi:2 (iki) Ay
BaŐvuru Tarihleri: 02/01/2023 - 09/01/2023	
BaŐvuru Adresi: Tunceli Valiliđi Sosyal YardımlaŐma ve DayanıŐma Vakfı Başkanlıđı	
İrtibat KiŐisi: Eylem MUT GÜLER	Unvanı: Vakıf Müdürü
Telefonu:0 428 213 31 22/15	E-posta:Tunceli.Merkez@sydv.org.tr
<b>GÖRÜŐME/MÜLAKAT BİLGİLERİ</b>	
Yer: Tunceli Valiliđi Sosyal YardımlaŐma ve DayanıŐma Vakfı Başkanlıđı	
Tarih : 11/01/2023	Saat :09:00
<b>ÇALIŐMA ŐARTLARI</b>	
ÇalıŐma Adresi: Tunceli Valiliđi Sosyal YardımlaŐma ve DayanıŐma Vakfı Başkanlıđı	
ÇalıŐma Süresi:12 Ay	ÇalıŐma Saatleri:08:00/17:00
<b>MÜRACAAT KOŐULLARI</b>	
1-Türkiye Cumhuriyeti VatandaŐı olmak.	
2-Medeni Hakları kullanma ehliyetine sahip olmak.	
3-BaŐvuru tarihi itibariyle 21 yaŐını bitirmiş 40 yaŐını doldurmamıŐ olmak.	
4-TCK 53.maddesinde belirtilen süreleri geçmiş olsa bile; kasten iŐlenen bir suçtan bir yıl veya daha fazla süre ile hapis cezasına yada affa uğramıŐ olsa bile, devletin güvenliđine karŐı suçlar ve casusluk, zimmet, irtikap, rüŐvet, hırsızlık, dolandırıcılık, sahtecilik, güveni kötüye kullanma, hileli iflas ihale alım ve satımlara fesat karıŐtırma suçtan kaynaklanan mal varlıđı deđerlerini aklama ve kaçakçılık suçlarına mahkum olmamak.	
5-Kamu haklarından mahrum bulunmamak.	
6-Görevini devamlı yapmasına engel olabilecek bir sađlık sorunu olmaması(Kazanan adaylar tarafından sađlık raporu ile belgelendirilecektir).	
7-ÖSYM tarafından 2021-2022 yıllarında yapılan Kamu Personeli Seçme Sınavlarının birinde KPSS P3 puan türünden en az 60 puan almıŐ olmak.	
8-Üniversitelerin Eđitim Fakültelerinden, formasyon almıŐ olması Őartı ile Fen-Edebiyat Fakültelerinden veya Sosyoloji Bölümü, Psikoloji Bölümü, Psikolojik DanıŐmanlık ve Rehberlik Bölümü, Çocuk GeliŐimi, Sosyal Hizmet Bölümlerinden Lisans Mezunu olmak.	
9-İlan tarihinden itibaren son 6 (Altı) ay süreli ay içinde Tunceli il merkezi sınırları içerisinde ikamet ediyor olmak.	

10-İşin süresi : İşe alınacak personel 2 (iki) ay deneme süreli olmak kaydı ile Belirli Sürelidir.

11-Sosyal iletişim becerisine sahip olmak.

12-Başvuran adaylardan belirtilen şartları sağlayan adaylar, KPSS P3 puanına göre sıralanarak en yüksek puanlı adaydan başlamak üzere alınacak kadro sayısının 5 (Beş) katı oranında aday mülakata çağrılacaktır.

13-Tunceli SYDV belirtilen sayıda veya belirtilen sayıdan daha az personel alıp almamak, alımı tek taraflı iptal etmek, veya proje başlama süresini ertelemek konularında tamamen serbesttir.

14-Alınacak personeller, Tunceli ADEM kurs merkezinde yürütülecek olan eğitim ve seminerlere fiilen katılacak olup, aynı zamanda merkeze gelen vatandaşların ihtiyaç ve sorunlarının çözülmesine yönelik danışmanlık ve rehberlik hizmeti verecektir. Ayrıca Vakıf Mütevelli Heyetinin ve Vakıf Müdürünün vakıf faaliyet alanına ilişkin vereceği işleri yerine getirecektir.

15-Daha önceden Kamu ve Özel sektörden iş deneyimine sahip olanlar değerlendirmede öncelik sahibi olacaklardır.

### BAŞVURU İÇİN GEREKLİ BELGELER

1-Kimlik Fotokopisi

2-Adli Sicil Belgesi

3-Sağlık Raporu

4-Bir adet fotoğraf

5-Diploma veya Geçici Mezuniyet Belgesinin Aslı

6-ÖSYM tarafından Lisans mezunları için yapılan 2021-2022 Kamu Personeli Seçme Sınavı KPSS P3 türü sınav sonuç belgesi.

7-Tarihçeli Yerleşim Yeri Belgesi (Aslı)

### EVRAK TESLİM TARİHİ VE YERİ :

Başvuru İlanı **02/01/2023-09/01/2023** tarihleri arasında Tunceli İşkur Müdürlüğü ve Tunceli Valiliği internet sitesinde ilan edilecek olup başvuru evrakları, Tunceli Valiliği Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı Başkanlığı'nın Esentepe Mahallesi 402.Sokak No:2 TUNCELİ adresine adaylarca son başvuru tarihinin mesai bitimine kadar şahsen teslim edilecektir.

KPSS P3 puan sıralamasına göre puanı yüksek olan 10 (on) aday mülakata hak kazanmış olacaktır.

### FORM ONAY BİLGİLERİ

Tarih : 29./12/2022

Adı Soyadı:Eylem MUT GÜLER

Unvanı : Vakıf Müdürü

Kaşe/İmza

**Not:** Bu form işçi alımı yapılacak her meslek için ayrı ayrı düzenlenerek iş arayanlara duyurulması için bağlı olunan İŞKUR İl Müdürlüğüne/Hizmet Merkezine gönderilir.